

FORMATIVE ASSESSMENT - II
STD - VIII A & B

SUBJECT	PORTIONS
ENGLISH	<p>Prose : 3. Before the Match Supp. Reading : 1. King Sindbad and his Falcon Poetry : 2. Leisure (Memorize full poem) 3. After Apple Picking Grammar : The Pronouns, The Adjectives, Figures of Speech</p>
KANNADA	<p>ಪಾಠ 2 : ಕನಸು ಮತ್ತು ಸಂದೇಶ ಪಾಠ 3 : ಗಾಂಧೀಜಿಯ ಬಾಲ್ಯ ಪದ್ಯ 2 : ಹಾರಿದ ಹಕ್ಕಿಗಳು ವ್ಯಾಕರಣ : ಕನ್ನಡ ಸಂಧಿಗಳು ಗಾದೆ : ಗಿಡವಾಗಿ ಬಗ್ಗಿದ್ದು ಮರವಾಗಿ ಬಗ್ಗಿತೇ ? ಪ್ರಬಂಧ : ಕ್ರೀಡೆಗಳು ಪತ್ರ ಲೇಖನ : ತಂದೆಗೆ ಪತ್ರ</p>
HINDI	<p>ಪಾಠ 3 : मेरा देश मेरी माँ ಪಾಠ 4 : शिक्षा (कविता) ಪಾಠ 5 : महात्मा गाँधी ನಿಬಂಧ : मेरा गाँव ವ್ಯಾಕರಣ ಕಾರ್ಯ : सर्वनाम , अनुरूपता , प्रेरणार्थक क्रिया , विलोम शब्द</p>
MATHS	<p>1. Understanding Quadrilaterals 2. Data Handling</p>
SCIENCE	<p>Physics / Chemistry 1. Coal and petroleum 2. Force and pressure (till page number : 63) Biology 1. Crop production and management (Irrigation - food from animals)</p>
SOCIAL SCIENCE	<p>1. Meaning and Importance of Economics 2. Ancient Civilizations of India 3. Lithosphere 4. Citizens and Citizenship</p>